第五屆土壤環境科學系系友會第二次理監事聯席會議紀錄
ㄧ、時間：100 年 7 月 7 日（星期四）上午 11：00

二、地點：土壤環境科學系三樓會議室

三、主席：黃山內 理事長                           紀錄：徐秋美

四、出席人員：

常務理事：黃山內、鄭詩華、楊秋忠、黃裕銘、賴朝明

理    事：譚鎮中、陳鴻基、于迺文

常務監事：紀秋來

監    事：王銀波、趙震慶、劉黔蘭

五、主席報告（會務報告及經費報告）

六、議案討論：

（一）審查推薦傑出系友及傑出校友案。
說明：63 級林讚峰及 54 級平建陸等 2 名系友各獲系友共同推

舉遴選傑出系友及傑出校友案，請討論。
決議：

一、 通過 2 名分別於產業界及學界表現亮眼之優秀系

友獲選本屆傑出系友，並配合校慶辦理系友座談會

時公開表揚。
二、 同意通過推舉 2 人為本屆傑出校友候選人。本會為

大力推薦 2 名在各自領域表現卓越之系友，擬建議

四個方式為之：1.系上可推薦 2 人為惠蓀講座講

者。2.透過系務會議共同推薦。3.與食科系共同推

薦。4.校友連署方式來全力促成。

七、臨時動議：無

八、散會：中午 12：00